ctiua ascribitur ei specialit' qz illo mō vtitur

in suis orationibus et meditationibus per supplica-
 tiones gradus alloquendo dominum. **Q**uasi dul-
 cissime: amantissime benignissime et sicuti a-
 lijs. **I**tem in libro de verbis domini dicitur quod
 quicquid perfectionis et boni est in creatu-
 ris hoc excellentissime est in creatore quia ab illo
 fluit. **U**n sicut venator videns vestigiū fere
 non attendit eum: sed querit feram: alius stultus est ve-
 nator si solo vestigio est attendit quod eum non possit
 satiare. **S**ic prudens contemplator videns
 aliquid bonum in creatura debet eum suum eleua-
 re in creatorem. **V**erbi gratia. **V**ideat pul-
 critudinem siderum florum arborum. etc. dicat in-
 tra se. **S**i illa tam delectabilia sunt: o quan-
 tum delectabilis et desiderabilis est crea-
 tor talium: quia quicquid est perfectionis
 in causato hoc excellentius est in causa: et est
 excellentissime in excellentissima et uniuersa-
 lissima causa: **S**ic homo videns hominem
 virtuosum caritatiuum et piuum. etc. dicat in-
 tra se. **S**i riuulus iste est ita laudabilis quanta
 laude dignus est fons et origo eius: et sic ex-
 altat dominum per excellentiam in superla-
 tivo dicens sibi hanc tabulam semper pre-
 mittendo. **P**ro eleuatione: et in fine dicitur
 pater et domine: pro reuerentia sic dicendo

hic n. xx

n

n

Amantissime	Mitissime
Benignissime	Nobilissime
Clementissime	Omnipotentissime
Dulcissime	Preclarissime
D Excellētissime	D Quietissime
Fidelissime	Rectissime
Gloriosissime	Sufficientissime
Honorantissime	Lutissime
Innocentissime	Utilissime
D Karissime	D Xpianissime deus
Largissime	pater et dñe.

p **Qu** **am** ^{in mediatio} ^{b^o exardescit}

ignis deuotiōis: tūc assurgit i allocu-
 cionē dilecti p viā oratiōnā. Et capio hozonē
 nō solū p petitoria: s; gñalit pro laudatoria
 ymnidica z sic de alijs. Un hō nō eodē mō
 sp afficit circa dilectū suū. S; nūc petit ali
 qd ab eo: nūc laudat i ymnis z psalmis z cā-
 ticis: nūc amirat veneratō nūc adoratō: nūc
 bñdicat aut glorificat: nūc grās agit: z fitet
 exaltat z sup exaltat. Debet aut ozo esse nisi
 ex affectu pcedat breuis scd z yba s; lōga scd z
 affectū. Un ysus. Si cor nō orat inanū līg
 laborat. **De breuitate oziōis dīc sanct^o**
ber i reglā: q debet esse breuis nisi ex affectu

ptēdat. Et hoc i vltas patrū habet: q̄ qdā pa
 trū docuit discipulū orare hec v̄ba. Qui cre
 asti me sicut scis et vis miserere mei. Et de
 thaysi q̄ petiuit a p̄re orōnē: cui ille ait. Dic:
 Qui creasti me miserere mei. Un̄ potuit tātū
 tales ⁊ similes breues orōnes. O p̄ssime
 p̄ miserere paup̄cule creature tue. Idē. O sū
 ma bonitas recordare q̄ p̄ me sanguinē tuū
 effudisti: nō sinas me perire.